
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

2019 m. pristatyta RAYMO greitai tapo komerci-
nės paskirties elektrinių žoliapjovių rinkos lydere. 
Kodėl RAYMO taip greitai pelnė kraštovaizdžio 
tvarkymo profesionalų visame pasaulyje pripaži-
nimą? RAYMO komanda iš esmės pakeitė žoliap-
jovės konstrukcijos koncepciją ir pristatė visiškai 
naują mašiną, kuri leidžia maksimaliai išnaudoti 
elektrinės pavaros sistemos suteikiamus privalu-
mus (ši mašina yra daugiau nei tik tradicinės žo-
liapjovės perdarymas). Dėl savo išskirtinių savy-
bių, RAYMO žoliapjovė leido išspręsti kelias svar-
biausias problemas, su kuriomis šiais laikais susi-
duria kraštovaizdžio priežiūros specialistai – 
triukšmas, išmetamosios dujos, operatoriaus sau-
gumas, vibracijos, šlaitų priežiūra ir eksploatavi-
mo / techninės priežiūros išlaidos. 

Dėl galimybės pakeisti pjaunamąją ir jėgainę, ši 
žoliapjovė yra nepaprastai universali. 
Pirmiausiai ši žoliapjovė garantuoja tylų, be išme-
tamųjų dujų ir tvarų žolės pjovimą, nepriklausomai 
nuo to, ar esate privataus namo savininkas, vieti-
nis paslaugų teikėjas arba savivaldybės įmonė. Su 
šia žoliapjove galima pjauti tyliai, neteršiant oro ir 
išsaugant biologinę įvairovę. 
Kurdama šią komercinės paskirties žoliapjovę 
RAYMO dėjo visas pastangas, kad ją būtų galima 
naudoti kaip modulinę, visiškai elektrinę arba iš 
tinklo įkraunamą hibridinę mašiną, kad radijo ban-
gomis valdoma mašina būtų saugi, judri, efektyvi, 
tyli, švari ir pigiai eksploatuojama. 
RAYMO TORPEDO žoliapjovė yra labai žema, 
todėl ji gali važiuoti po žemai esančiais objektais. 

Taip pat ji pasižymi labai geromis važiavimo ant 
stačių šlaitų ir nelygiomis vietovėmis charakteristi-
komis. ZTR vairavimo sistema, kartu su visų ratų 
pavara, užtikrina išskirtines važiavimo ir manevra-
vimo savybes. Nuotolinis valdymas dar labiau su-
mažina triukšmo, dulkių ir vibracijų poveikį, o ope-
ratorius darbo vietą gali stebėti stovėdamas sau-
giu atstumu.  
Aplinkos apsauga, saugumas ir eksploatavimo 
išlaidos mums yra svarbiausia. 
 
Išbandykite RAYMO ir Jūs. Tai jaudinanti patirtis. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Eksploatavimo išlaidos beveik lygios nuliui, o įsigijimo kaina panaši į tradi-
cinių komercinės paskirties benzininių arba dyzelinių žoliapjovių kainą. 
Investicijos lengvai atsiperka per vieną sezoną. Lengvas valdymas reiškia 
didelį našumą net dirbant sudėtingose vietovėse. 
 
 
 

Minimalus judančių dalių skaičius reiškia mažesnį dėvėjimąsi ir ilgesnius 
aptarnavimo intervalus. Pagaliau, tai turi didelės įtakos mažesnėms tech-
ninės priežiūros išlaidoms. Nereikia tikrinti alyvos lygio, nėra nesandarių 
hidraulinės sistemos dalių. Dėl RAYLINK nuotolinės diagnostikos siste-
mos, palengvėja aptarnavimas po pardavimo, taip pat sumažėja išlaidos ir 
sutrumpėja prastovų laikas. 
 

 
Nuotolinis mašinos valdymas suteikia daugybę privalumų – mažas maši-
nos svoris, operatoriaus saugumas, jokios vibracijos, mažesnis triukšmo ir 
dulkių poveikis, geresnė aplinkos kontrolė. Nuotolinis valdymas radijo 
bangomis puikiai elektrinei žoliapjovei tinka idealiai. 
 
 

Visiškai elektrinę ir iš tinklo įkraunamą hibridinę jėgaines galima sukeisti 
tarpusavyje, todėl padidėja pritaikymo galimybės, o taip pat pailgėja nau-
dojimo laikas. Atsipalaidavimas ir judėjimo laisvė. Lankstumas ir galimybė 
jėgainę pakeisti ateityje. 

Miestų parkai, žaidimų aikštelės, sporto aikštės, gyvenamosios vietovės, 
sodininkystės ūkiai – tai tik keli pavyzdžiai vietų, kur oro neteršianti žoliap-
jovė tikrai gali būti geras pasirinkimas. Milžiniškas išmetamųjų dujų kiekio 
sumažėjimas lyginant su standartiniais benzininiais arba dyzeliniais varik-
liais, kurie yra naudojami privačiam ar komerciniam naudojimui skirtose 
žoliapjovėse. 
 

Visų ratų pavara kartus su nulinio posūkio vairavimo sistema ir labai žemai 
esančiu svorio centru leidžia RAYMO dirbti net ant labai stačių šlaitų, be 
jokio pavojaus apvirsti. Sumontavus pasirenkamas AT padangas, važiavi-
mo į įkalnę savybes galima dar pagerinti. 
 
 
 

Pjauti po saulės elementais, suoliukais, batutais, medžiais arba kitais že-
mai esančiais objektais sunku? Tik ne su ypatingai žema RAYMO. Ši ma-
šina idealiai tinka tvarkyti kraštovaizdį, prižiūrėti sodus arba pjauti žoles 
įvairiuose elektros energijos gamybos parkuose, ypatingai po saulės ele-
mentais. 
 
 

Visiškai elektrinė RAYMO kelia labai mažą triukšmą, todėl ji yra idealus 
sprendimas triukšmui jautriose vietose (mokyklos, ligoninės, viešbučiai, 
kapinės, žaidimo aikštelės, gyvenamosios vietovės), taip pat tylos valan-
domis. Jokio streso operatoriaus ausims. Triukšmas gali būti toks pat ma-
žas, kaip įprasto pokalbio metu. 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

RAYMO išskirtinė savybė – modulinė konstrukcija. Ant pagrindinio TORPEDO 
traktoriaus / įrankių važiuoklės galima ne tik sumontuoti įvairias keičiamas pjau-
namąsias, bet ir galima naudoti skirtingus jėgainės blokus – visiškai elektrinę arba 
iš tinklo įkraunamą hibridinę (POWERSWAP sistema). Visos pjaunamosios ir jė-
gainės blokai yra suderinami, todėl juos galima pakeisti bet kada ateityje, naudo-
jant naujausią patobulintą įrangą. RAYMO modulinę konstrukciją pakėlė į naują 
lygį. 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKUMULIATORIAUS TIPAS 
ĮTAMPA 
TALPA 

DARBO LAIKAS 
ĮKROVIMO LAIKAS 

GREITO ĮKROVIMO LAIKAS 
AKUMULIATORIAUS SVORIS 

Ličio jonų 
50,4 V 
120 Ah 
4–5 val. 
6–7 val. 
2 val. 
45 kg 

AKUMULIATORIAUS TIPAS 
ĮTAMPA 
TALPA 

DARBO LAIKAS ELEKTRA 
ĮKROVIMO LAIKAS 

GREITO ĮKROVIMO LAIKAS 
VARIKLIO DARBINIS TŪRIS 

DEGALŲ SĄNAUDOS 
AKUMULIATORIAUS SVORIS 

Ličio jonų 
50,4 V 
56 Ah 
2–2,5 val. 
3 val. 
2 val. 
208 cm3 

1,5 l/val. 
45 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Galbūt tam tikrais atvejais jums būtų naudinga visiškai elektrinė pavara, o kitais – vidaus degimo variklis? Tai ne problema. POWERSWAP sistema leidžia 
visiškai elektrinę pavarą pakeisti iš tinklo įkraunama hibridine pavara ir atvirkščiai per minutę. Kaip POWERSWAP veikia? RAYMO mašinos turi jėgainei skir-
tą skyrių. Šiame skyriuje gali būti sumontuotas visiškai elektrinei pavarai skirtas akumuliatorius arba iš tinklo įkraunamos hibridinės pavaros blokas, kuris lei-
džia naudoti elektros variklio arba vidaus degimo variklio galią. Pavyzdžiui, anksti ryte galite dirbti naudodami visiškai elektrinį režimą, 
nekeldami didelio triukšmo, o vėliau dienos metu, kai triukšmo ribojimai nebegalioja, galite paleisti vidaus degimo variklį. Ir tai dar 
ne viskas. Galite turėti darbui paruoštus atsarginius akumuliatorius (hibridinei arba elektros pavarai – priklausomai nuo jūsų 
poreikių. Pakeitimas trunka tik minutę. Taip galite apsirūpinti energijos atsargomis visai darbo dienai. Visus akumuliatorių 
blokus, kuriuose naudojami aukštos kokybės automobiliams skirti elementai, sukūrė RAYMO. Akumuliatoriams suteikiama 
papildoma garantija. 



 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

R42FLEX yra pagrindinė universali rotacinė pjaunamoji, kuri gali būti naudojama daugeliui skirtingų darbų. Dėl kelių išskirtinių savo savybių, ši pjaunamoji tik-
rai yra universali. SMULKINIMAS arba IŠMETIMAS Į GALĄ – paprasčiausiai sumontavus arba nuėmus smulkinimo gaubtus, galima pasirinkti smulkinimą  
arba išmetimą į galą. PASISUKANTYS KOPIJAVIMO RATAI arba PAVAŽOS – dirbant ant šlaitų arba nelygiose vietovėse, galima 
sumontuoti pasisukančius kopijavimo ratus. Pjaunant ant lygių ir horizontalių paviršių, šiuos ratus galima nuimti, kad žoliapjovė 
būtų kompaktiškesnė ir manevringesnė ribotose erdvėse. VELĖNOS APSAUGA – ši pjaunamoji buvo sukonstruota taip, 
kad nepažeistų velėnos. Net važiuojant per aukštus iškilimus arba labai nelygia vietove, užtikrinama peilių 
apsauga, kad jie nepaliestų žemės. PJOVIMAS PAKRAŠČIUOSE – žoliapjovės pjaunamosios 
konstrukcija leidžia pjauti labai arti kliūčių ir važiuoti išilgai sienų ar bordiūrų. Apsauginiai 
gaubtai iš plastiko ir kampuose sumontuoti ratukai apsaugo ne tik žoliapjovės pjaunamąją, 
bet ir šalia esančias kliūtis. Ją galima lengvai pakreipti, kad būtų galima atlikti techninės 
priežiūros ir valymo darbus. R42FLEX gali būti naudojama tiksliam pjovimui, taip pat 
bendriems komunaliniams darbams, kai reikia nupjauti aukštą žolę. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

R52TURF pjaunamoji pirmiausia skirta plotams, kur yra reikalingas didelis pjovimo našumas ir yra svarbi pjovimo kokybė. SMULKINIMAS arba IŠMETIMAS Į 
GALĄ – paprasčiausiai sumontavus arba nuėmus smulkinimo gaubtus, galima pasirinkti smulkinimą arba išmetimą į galą. Taip pat galima užsisakyti 
pasirenkamą reguliuojamą labai smulkiam smulkinimui skirtą SMULKAUS SMULKINIMO rinkinį. VELĖNOS APSAUGA – ši pjaunamoji taip pat 
buvo sukonstruota taip, kad nepažeistų velėnos. Ji leidžia dirbti ant šlaitų ir važiuoti per nelygumus nepažeidžiant velėnos. NAŠUMAS – 
132 cm darbinis plotis garantuoja iki 8000 m2 valandinį našumą. Kaip ir kitas RAYMO rotacines pjaunamąsias, R52TURF taip pat 
galima pakreipti į aptarnavimo padėtį, kad techninės priežiūros ir valymo darbus būtų galima atlikti labai lengvai. 
Jokių diržų, jokių reduktorių, jokių skysčių. Paprastas 
mechaninis pjovimo aukščio reguliavimas. Pjaunamoji 
yra visiškai suderinama su visomis esančiomis 
RAYMO TORPEDO įrankių važiuoklėmis ir gali būti 
prikabinta / atkabinta per kelias sekundes. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

S46FLORIS pjaunamoji yra atsakymas tiems, kurie ieško aplinkai ypatingai draugiško pjovimo sprendimo. VIENGUBAS arba DVIGUBAS VEIKIMAS –  
pjaunamoji gali būti viengubo veikimo (tvirtesnė) arba dvigubo veikimo (greitesnė). Priklausomai nuo ploto, kurį ketinate pjauti, tipo galima pasirinkti tinkamą  
sprendimą. BIOĮVAIROVĖ ir NATŪRALIOS PIEVOS – natūralių pievų ir plotų, kurie išsiskiria bioįvairove, skaičius greitai didėja. S46FLORIS dalginė 
pjaunamoji yra puikus įrankis tokių plotų priežiūrai – tyli, visiškai elektrinė ir pakankamai kompaktiška, kad būtų galima dirbti miestų teritorijose. 
GYVŪNŲ / VABZDŽIŲ APSAUGA – dalginė pjaunamoji užtikrina geriausią įmanomą gyvūnų ir vabzdžių apsaugą, ypatingai lyginant su 
rotacinėmis pjaunamosiomis ir smulkintuvais. PAVAŽOS arba RITINĖLIAI – S46FLORIS gali turėti fiksuotas pavažas, ritinėlius arba 
reguliuojamas pavažas, kuriomis galima keisti pjovimo aukštį. 
Ant pjovimo sijos sumontuoti keičiami aukštos kokybės ir 
Ilgaamžiai BUSATIS peiliukai. 



 

AKUMULIATORIAUS ĮKROVIMAS 
 

Modulinė konstrukcija yra pagrindinė RAYMO savybė, apimanti ne tik pjaunamąsias ir jėgainių blokus, bet ir įkroviklius. Šiuo metu siūlomi trys įkroviklių variantai: 
BASIC 15 A įkroviklis įkrovimui naktį – šis variantas skirtas pastoviam įkrovimui nakties metu, užtikrinant patogumą ir patikimumą. SMART 25 A įkroviklis: 
išmaniąsias funkcijas turintis įkroviklis ne tik efektyviai įkrauna per 6 valandas, bet ir leidžia naudoti išmaniąsias funkcijas bei programas, kad būtų lengviau 
naudotis. SMART 50 A dvigubas įkroviklis: šis pažangus įkroviklis gali pilnai įkrauti vos per 3 valandas. Jame taip pat yra daugybė išmaniųjų funkcijų ir programų, 
skirtų optimizuoti įkrovimo procesą. Reikia pažymėti, kad visi šie įkrovikliai yra skirti naudoti standartinius sienoje įmontuotus maitinimo lizdus, todėl jokios 
papildomos elektros instaliacijos nereikia. Ši įranga pabrėžia RAYMO įsipareigojimą kurti patogius, pritaikomus sprendimus. 

 
 
 

STANDART ĮKROVIKLIS 15 A SMART ĮKROVIKLIS 25 A SMART ĮKROVIKLIS 50 A 
   

IŠĖJIMAS 15 A 
900 W 

IŠĖJIMAS 25 A 
1500 W 

IŠĖJIMAS 50 A 
3000 W 

ĮĖJIMAS 8 A, kai 110 V 
4 A, kai 230 V 

ĮĖJIMAS 14 A, kai 110 V 
7 A, kai 230 V 

ĮĖJIMAS 2x14 A, kai 110 V 
2x7 A, kai 230 V 

ĮKROVIMO LAIKAS 10 val., kai 150 Ah ĮKROVIMO LAIKAS 6 val., kai 150 Ah ĮKROVIMO LAIKAS 3 val., kai 150 Ah 
   

VEIKIA SU VISAIS JĖGAINIŲ BLOKAIS 
PAGRINDINĖS ĮKROVIMO FUNKCIJOS 
PRIJUNGIAMAS PRIE STANDARTINIO 

SIENINIO MAITINIMO LIZDO 

VEIKIA SU „SMART“ JĖGAINIŲ BLOKAIS 
IŠMANIOSIOS FUNKCIJOS / PROGRAMOS 

OPTIMIZUOTAS ĮKROVIMO PROCESAS 
GREITESNIS ĮKROVIMAS 

PRIJUNGIAMAS PRIE STANDARTINIO SIENINIO 
MAITINIMO LIZDO 

VEIKIA SU „SMART“ JĖGAINIŲ BLOKAIS 
IŠMANIOSIOS FUNKCIJOS / PROGRAMOS 

OPTIMIZUOTAS ĮKROVIMO PROCESAS 
DVIGUBAS BLOKAS = GREITAS ĮKROVIMAS 

PRIJUNGIAMAS PRIE STANDARTINIO 
SIENINIO MAITINIMO LIZDO 

 
 
 



 

DIDŽIAUSIAS REIKALINGAS SUKIBIMAS 
 

RAYMO TORPEDO yra specialiai sukurta pjauti žolę įvairiose vietovėse. Siekiant užtikrinti optimalų sukibimą ir našumą, ant jos gali būti sumontuoti įvairūs ratai ir 
padangos. VELĖNOS PADANGOS: idealiai tinka sporto aikštelėms, golfo aikštynams ir panašiems darbams; užtikrina puikų sukibimą ir nepažeidžia velėnos. 
UNIVERSALIOS PADANGOS: pakankamai universalios, kad tiktų beveik visiems darbams; šios padangos puikiai tinka lygioms vietovėms su periodiškai 
prižiūrima veja, taip pat ant stačių šlaitų, kur sukibimas ribotas. Specialūs FLEXI-SPIKE ratai: sukurti ypatingai statiems šlaitams arba vietovėms, kuriose labai 
blogas sukibimas; šie ratai užtikrina didesnį stabilumą. Visi šie ratų variantai yra visiškai suderinami su RAYMO TORPEDO įrankių važiuoklėmis, todėl užtikrina 
sklandų integravimą įvairiausiems pjovimo poreikiams. 

 
 

VELĖNOS PADANGOS UNIVERSALIOS PADANGOS FLEXI-SPIKE RATAI 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

R48CRAFT ROTACINĖ PJAUNAMOJI 
 
R48CRAFT buvo specialiai sukurta komunaliniams darbams sudėtingomis sąlygomis ir žolei pjauti saulės elektrinių parkuose, kur žolė dažnai perauga ir nuolat 
kyla pavojus atsitrenkti į fotovoltinių plokščių laikančiąsias konstrukcijas. R48CRAFT pjaunamoji yra apsaugota tvirtu plieniniu rėmu su nailoniniais bamperiais ir 
turi pasisukančius amortizuojančius kopijavimo ratus, kurie važiuojant nelygiais paviršiais slopina per didelę vibraciją. Pjovimo aukštis reguliuojamas 
60–140 mm ribose, naudojant kaiščius, kurie yra apsaugoti nuo iškritimo didelės vibracijos sąlygomis. Pjaunamąją sudaro nauji patentuoti  
tiesioginės pavaros elektros varikliai (sukuria du kartus didesnę galią ir sukimo momentą nei R42FLEX ir R52TURF pjaunamųjų varikliai)  
ir speciali RAYMO konstrukcijos pasisukančių peilių sistema su žolės išmetimo į galą funkcija. R48CRAFT gali pasiūlyti visą jums  
reikalingą galią. Puikiai tinka pjauti aukštesnę ir storesnę žolę, taip pat sudėtingose vietovėse, arba  
tiesiog tikrai greitai dirbti prižiūrint miestų teritorijas. Pjaunamosios galia leidžia pjauti važiuojant 
dideliais greičiais. Kaip ir kitos pjaunamosios, ši pjaunamoji gali būti naudojama su  
visomis RAYMO TORPEDO įrankių važiuoklėmis. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIDELĖS GALIOS 

PJAUNAMOSIOS VARIKLIAI 

APSAUGINIS 

RĖMAS 

122 CM PJOVIMO PLOTIS 

IŠMETIMAS Į GALĄ 

AMORTIZUOJANTYS PASISUKANTYS 

KOPIJAVIMO RATAI 

60–140 CM REGULIUOJAMAS 

PJOVIMO AUKŠTIS 



 
 

R14SFINX PJAUNAMOJI SU PASISUKANČIA STRĖLE, SKIRTA PJAUTI APLINK STULPUS 
 
R14SFINX pasisukančią strėlę turinti/pjauti aplink stulpus skirta pjaunamoji yra specializuotas priedas, sukurtas sklandžiai dirbti kartu su kitomis priekyje 
sumontuojamomis RAYMO pjaunamosiomis, ypač su sudėtingoms sąlygoms skirta R48CRAFT pjaunamąja. Šis šone sumontuojamas ir prie maitinimo šaltinio 
mašinos gale prijungiamas priedas žymiai palengvina pjovimo procesą vietose, kuriose yra daug vertikalių kliūčių, pvz., stulpų, medžių ar apsauginių atitvarų. 
Tai yra neįkainojamas RAYMO TORPEDO žoliapjovių, naudojamų įvairiose vietovėse, įskaitant saulės elektrinių parkus, sodus, vynuogynus, kalėdinių eglučių 
ūkius, medelynus, arba palei kelius ir greitkelius, priedas. 
KOPIJUOJANTI KONSTRUKCIJA – pjovimo diskas nuolat palaiko lygiagrečią padėtį žemės paviršiui, be pastangų kopijuodamas reljefą. 
TVIRTAS VALAS – pjovimui naudojamas ypatingai tvirtas valas, kuris užtikrina optimalų efektyvumą ir, 
svarbiausiai, maksimalų saugumą. 
APTARNAVIMAS IR TRANSPORTAVIMAS – R14SFINX pjauti aplink stulpus skirta pjaunamoji 
turi keletą padėčių, kad naudoti būtų patogiau, o techninės priežiūros procedūras atlikti 
greitai. Be standartinės darbinės padėties, pjovimo galvutę galima pakreipti į  
aptarnavimo padėtį. Visą priedą galima saugiai užfiksuoti transportavimo  
padėtyje arba lengvai nuimti nuo pagrindinio traktoriaus, jo tvirtinimo  
laikiklį paliekant nuolat pritvirtintą prie mašinos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NUIMAMAS 

APTARNAVIMO IR 

TRANSPORTAVIMO PADĖTYS 

TIESIOGINĖS 

PAVAROS VARIKLIS 

KOPIJUOJANTI KONSTRUKCIJA 

35 CM PJOVIMO PLOTIS 
SAUGUS IR TVIRTAS 

PJOVIMO VALAS 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

„RAYMO“ DABAR YRA PRIJUNGTAS PRIE TINKLO. RAYLINK sistema, 
kuri yra sumontuota TORPEDO įrankių važiuoklėje, telemetrijos ir sistemos būsenos 
informaciją perduoda į debesiją, kur ją gali pasiekti klientai, taip pat serviso centrai. 
Klientai gali naudotis mašinų parko valdymo sistema ir gauti išsamius darbo žurnalus 
bei sistemos būsenos duomenis, pvz., „Live GNSS“ padėtis + ankstesnių operacijų žurnalai, 
dabartinė mašinos konfigūracija (prijungtas akumuliatorius, pjaunamoji), serijos numeriai, 
programinės įrangos versijos, darbo valandos, sistemos režimai ir informacija apie akumuliatorių 
(įkrovimo būsena, sveikatos būklė, ciklų skaičius ir t. t.). Ši informacija gali būti pateikta kaip darbo 
ataskaitos. RAYLINK sąsają galima pasiekti kompiuteriu arba mobiliuoju įrenginiu. Tai prenumerata 
pagrįsta sistema, kuri garantiniu laikotarpiu suteikiama nemokamai. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


